
Eerste wijziging Uitwerkingsbesluit hondenbeleid 2018, gemeente Vlaardingen

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen;

 

gelet op artikel 2.72 lid 3 van de Algemene Plaatselijke Verordening Vlaardingen 2014;

 

overwegende:

 

- dat in 2018 het 'Uitwerkingsbesluit hondenbeleid 2018' is vastgesteld waarbij de uitwerkingsregels

van het hondenbeleid aangepast zijn en alle uitlaat- en losloopgebieden opnieuw zijn vastgesteld;

- dat is gebleken dat twee bestaande uitlaatgebieden, waarbij geen opruimplicht geldt, per abuis

niet zijn opgenomen bij de actualisatie van het hondenbeleid;

- dat deze gebieden (5.6 en 7.13) in dit besluit alsnog worden aangewezen;

- dat is gebleken dat in de Babberspolder weinig uitlaatgebieden zijn;

- dat in samenwerking met de bewonersvereniging Muwi1 een deel van de grote parkeerplaats

aan de Goudenregenstraat/Hortensiastraat geschikt is bevonden om heringericht te worden als

nieuw uitlaatgebied (5.7);

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de:

 

 

Eerste wijziging ‘Uitwerkingsbesluit hondenbeleid 2018’

Artikel I Wijziging van het ‘Uitwerkingsbesluit hondenbeleid 2018’
  

A. Artikel III van het ‘Uitwerkingsbesluit hondenbeleid 2018’ wordt als volgt gewijzigd:

 

De volgende gebieden worden aangewezen als uitlaatgebied in de zin van artikel 2.73, derde lid,

van de APV 2014:

• Nummer 5.6 – pad achter Nieuwelantpark (bestaand)

• Nummer 7.13 – groenstrook Malusdreef (bestaand)

• Nummer 5.7 – groenstrook Goudenregenstraat (nieuw)

 

 

B. Artikel IV van het Uitwerkingsbesluit hondenbeleid 2018 (Lijst met gebieden) wordt als volgt

gewijzigd:

 

a. De in artikel A genoemde gebieden worden toegevoegd aan de Lijst met gebieden

b. In de Lijst met gebieden wordt nummer 8 – Broekpolder deel oostrand – gesplitst in de

gebieden 8.1, 8.2 en 8.3.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad;

 

Artikel III Citeertitel
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Eerste wijziging Uitwerkingsbesluit hondenbeleid 2018’.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 december 2018;

Burgemeester en wethouders van Vlaardingen,

Nr. 274962

GEMEENTEBLAD 20 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen

Gemeenteblad 2018 nr. 274962 20 december 20181



De secretaris,

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen

De burgemeester,

mr. A.M.M. Jetten MSc

Bezwaarclausule

Tegen het besluit kan binnen zes weken na bekendmaking bezwaar worden ingediend door een

belanghebbende in de zin van de Algemene wet bestuursrecht. Het bezwaarschrift kan worden ingediend

bij burgemeester en wethouders van Vlaardingen, Postbus 1002, 3130 EB Vlaardingen.

Het besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. Het indienen van een

bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet.

U kunt, indien u een bezwaarschrift heeft ingediend, een verzoek om voorlopige voorziening

(o.a. schorsing) indienen bij de voorzieningenrechter van de sector bestuursrecht van de Rechtbank in

Rotterdam, Postbus 50951, 3007 BM Rotterdam. Voor een dergelijk verzoek is griffierecht verschuldigd.

 

Gemeenteblad 2018 nr. 274962 20 december 20182


